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Tork Gulvstativ

Tork Gulvstativ i Performance Design med palidelig afrivningsfunktion og nem genopfyldning er designet med
fokus pa sikkerhed og stabilitet. Tork Performance er den naeste generation af dispensere til professionel
aftarring. Den rigtige kombination af dispenser og aftarringsprodukt vil gge produktiviteten og samtidig
reducere dine overordnede driftsomkostninger.

. Mobil dispenser kan flyttes efter behov
. Hgj kapacitet og nem genopfyldning sparer tid p& vedligeholdelse
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Leengde
64.6 cm

Farve
Red/Ragfarvet

Palle
(PAL)

7322540494525

18 (18 TRP)
2

9

153 kg
2013 mm
1200 mm
800 mm
115.38 kg

1.82 m3
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Think ahead.
Produkt- o System Materiale
forsendelsesdata w1 Metalplastic
Bredde Hejde
53 cm 100.6 cm
Forsendelsesdata
Forbrugerenheder Transportenheder
(CON) (TRP)
EAN 7322540430578 7322540430578
Emballeringsmateriale Carton Carton
Stk. 1 1(1CON)
Transportenheder pr lag
Lag per palle
Bruttovaegt 8500 g 8.5kg
Hgjde 207 mm 207 mm
Leengde 605 mm 805 mm
Bredde 805 mm 605 mm
Nettoveegt 64109 6.4 kg
Volumen 100.81 dm3 100.81 dm3
Kompatible produkter
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520304 530237 90537 130060
Tork Aftgrringsklud Tork Aftarringsklud Tork Alt-i-en klud Tork Aftarringspapir
Industri Kraftig Kraftig

Tork Aftarringspapir
Ekstra Kraftig
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Tork Aftarringspapir
Kraftig



